
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 59/2016 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 69/2014 w sprawie określenia procedury oraz kryteriów 

udzielania zgody na podjęcie lub kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia 

nauczycieli akademickich, u pracodawcy prowadzącego działalność naukowo-

badawczą lub dydaktyczną, dla których Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej jest 

podstawowym miejscem pracy 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz § 118a Statutu UMCS z dnia 14 czerwca 2006 r., 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 69/2014 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej                   

w Lublinie z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie określenia procedury oraz kryteriów 

udzielania zgody na podjęcie lub kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia nauczycieli 

akademickich, u pracodawcy prowadzącego działalność naukowo-badawczą lub dydaktyczną, 

dla których Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej jest podstawowym miejscem pracy 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 9 dodaje się punkt 23 o następującej treści: 

„23) w jednostkach, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                

o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 2015, poz.2156 ze zm.).”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               R E K T O R  

 

 

      prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


